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PasqYra e Performancds
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

FormatiT - Shp6 nzimet e shfrytdzimit te klasifikuara spas natyr*s

Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Nr

a lz*irrifafi i chfnrfiizimif 59,595,380 73,210,613
I  l i  G l l l l t l l r l G r  r l v q  e n r . ' r l v l r  r  Y r . . ' {  - - -

gitsh.mg dhe Prodhimit nE Proces

ffirg.frgmlfe one e raPitalizuar
[6 ardhura te tiera te snrrytez-lFtt .

r  - ! - l ^  4 I  l - - - - . . - . . ^ ^ h H A 46,007,915 54,977,059
46,007,915 54,977,059

1 Leltuia v pctrv wt
T A  l i a n a  a h s a n z

-r A t  v  L t v ,  a  0 ,  t yv ,  t L ' .  ' . \

:ime td personelit
Darta dhe chnirhlimc

7,308,071 5,636,841
Dnpenz 6.341,727 4,829,037
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'  - c -  - ' - - -  -  .

@eve shoq1 rore/sh 6n defsore (p a raqitu r ve7mas ng a

shpenzimet Pdr Pensionet)
966,344 807.804

!  ^La : r af.allia*q rnafariala
4 I l V l t i l  t i g l l l l l

400,645 1,826,848
199,393 847,947

D I I P E I I T 1,528,731 0
Te arcllrura te uera

TE atrdhura nga ni|sitd ekonomike ku ka interesa piesdmarr1se (paraqitur
tt'.,lrnAR tE errlturet noa ni6sit6 ekonomike brenda grupit)1

T6 ardhura nga investimet dhe huat6 e tiera pies6 e aktiveve

afatgjata(paraqitur vegmas tE ardhurat nga ni\sit| ekonomike brenda grupit)2

1 , 9 3 1

I
4

lntereSa td ark5tueShdm dhe td ardnura rc Uera te nglasrtllle lpiTlctLlILu'
,,^^n^6 *ii arrthtrral nna ni{sit{ ckonomike brenda qfUpit)

Y " '

Te Ardhura te tiera Financiare 1,526,800

Ztwleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbaJtura sl

aktive afatshkurtra
0 137,796

Shpenzlme tlnanclare

. shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngiashme (paraqitur vegmas
1 

shpenzimet pdr t'u paguar tek ni1sitd 
"k9!gt!e 

brenda grupit)
137,796

2 Snpenzme rc uera rtnal!c,4.!c

Fa- e fitim iuhum bieq nga piesemarriet
7.208,087 9,784,122

FitlmttHumDJa Para taunJrl . ,,1,081,213 1,467,618
snpenzlml I  tat tml t  mI, l . l . l l r r r ! ! r r r . .  .

t  6L^^^- ;^ i  n l ' t , ,a I  i  lo t i rn i t  rnh i  f i t imin 1,081,213 1,467,618

z  J I r u e I r z l l l r l  I  l d l t , r t  t t t t t t t t r  r v  o t t l r t ' v

J  r l e S a  e  l d l r l t t  t r r t t , t , r ' "  H

Fitimi/Humbia e vitit
F : a : - : r l - l . . - L i ^  r A r .

6,126,874 9,316,504

r
I nte re s at io'kontrol I uese

Pasqyra e td Ardhurave Gjithdp6rfshirdse

Per frimi i Elementeve

e vitit
Td ardhura tE rdse pdr vit in:

Diferencat (+/- i i  monedhds nd

Diferencat (+/- rivleresrrni i aktiveve afatgjata 4elgllglg
Diferencat (+/- rN/IeGs| rni i aktivet fi nanciarBl!ln-89j!9l3

e t6 ardhurave rfshirdse

otali i td ardhurave td
Totali itE ardhurave
Totali i td

rFd ekonomike mEmE


